Injurijs atque dampnis vigore litteraruna apostolicarum et decisioni

earundem Inteudere ac in eisdem, quotieus et quando Kequisiti fue-

rimus, precedere quoquo modo non Yaleamus, Ideoque de Circum-

spectione, ludustria et legalitate vestra plenam fiduciam obtinentes . . .

Yobis tenore preseutium plenarie committimus vices nostras in hac

parte vosque in locum nostrum omnibus melioribus modo, via, Jure et

forma, quibus melius et efficacius In permissis . . . fieri possunt atque
debent, Subdelegamus . . . Cum ea clausula: donec easdem vices nostras

ad nos duxerimus reuocandas
,
Dantes nicbilominus vobis et conceden-

tes per presentes plenam et liberam potestatem juxta vim, formam
et tenorem predictarum litterarum apostolicarum , quotiescunque et

quantumcunque et per quoscunque requisiti fueritis, precedendi et

ministranili Justicie complemeutum faciendique eciam ea que decre-

ueritis ..." @o toar benn Ä.'8 ©teüung, aU 2)efan be§
1^. ©eiftftifteS

unb ©ubconferi^ator ber Uniüerfität, iebenfaES eine fc^r angefe'^ene. 1447

'i)at er feine Slemter in §. noc^ inne. (Sin i-'cn i§m in biefem 3a§re auf 2önnf(^
ber Uniöerfität vorgenommener SranSfumpt (Bullae Bouifacij Papae IX
d. d. Romae Cal. Julij 1400 super tribus Ecclesiis Altorff, Luden et

St. Spiritus in Heidelberg Vniuersitati incorporatis) befinlDet fi^ im

Original im Unir>erfität§=2lrc^tsie Sehr. II. P. 3. Xo. 18. „Actum Anno
1447 vicesima prima Mensis Octobris Hejdelberge in Curia habitacionis

Spectabilis et Egregij viri he)"sonis, decani supradicti, presentibus
ibidem bonorabilibus et discretis viris domino Conrado de munden,
vicario ecclesie Regalis sancti Spiritus supradicte (f. unten @. 162 a. 1),

Wylhelmo de Bercka
,

Clerico Coloniensis dioc. , et Crismanuo de

heymbach Maguntinens. dioc.
,
Testibus ad premissa vocatis specialiter

et rogatis". 2)a§ an ber Urfunbe befinblid) gemefene ©ieget ..quo sepe-
dictus dom. Heyso decanus utitur" ift Icibcr nid;t me^r üor^anben-

—
1458 bagegcn f;at fid; Ä. bereits auf feine '!t3friinbe in SBormS jurüdge5ogeu.
Gr fd^enft tion bort an§ ber Uniücrfität bie unten angegebenen 33üd;er.
Annall. Univ. III. 63: ..Anuo dni M". CCCC" LVIII» in profesto nati-

uitatis niarie uirginis presentati sunt mihi roctori (Job. Trutzenbach
de Heilprunna) libri subscripti a venerabili viro domino doctore juris
canonici Bartbolomeo de Herckenroe per honorabilem dominum doctorem

Heysonem Krauwel, Wormaciensis ecclesie Canonicum et quondam
ecclesie sti Spiritus Heidelbergeusis decanum ,